IMRMEDIATA ESECUTIVITA
all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

5

=

La presente deliberazione viene affissa il , /

PROVINCIA 4i BENEVENTO

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. /(O 6 del

Oggetto: PARTECIPAZIONE QUALE ATTIVITA PROMOZIONALE DELLA
PROVINCIA ALLA FESTA CAMPANI NEL MONDO 2004 - PROVVEDIMENTI

L’anno duemilaquattro il giorno qrw\p(if del mese di J(,uﬂﬁc’dfko presso la Rocca dei Rettori

si € riunita la Giunta Provinciale con Iintervento dei Signori:

1)- On.le Carmine NARDONE - Presidente

2)- Rag. Giovanni MASTROCINQUE - Vice Presidente

3)- Dott. Alfonso CIERVO - Assessore

4)- Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore

5)- Dott. Pasquale GRIMALDI - Assessore

6)- Dott. Giorgio NISTA - Assessore

7)- Dott. Carlo PETRIELLA - Assessore ,

8)- Dott. Rosario SPATAFORA - Assessore | ASSENTE
9)- Geom. Carmine VALENTINO - Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Gianclaudio IANNELLA

L’ ASSESSORE PROPONENTE W
{7

LA GIUNTA

PREMESSO che la Provincia di Benevento, da diverso tempo, nel processo di internazionalizzazione
della realta politica, economica e socio-culturale dell’intero Sannio, ha istituito rapporti di collaborazione
per la costruzione di programmi di cooperazione internazionale;,

CONSIDERATO che la Federazione delle Associazioni della Campania in USA ed in particolare la
comunita sannita € presente in loco con una grossa rappresentanza, per domenica 14 marzo nell’indire la
festa dei Campani nel Mondo, ha inteso invitare una delegazione della Provincia di Benevento a tale
annuale evento chiedendo anche la partecipazione con un complesso musicale;



RITENUTO, data 'immediatezza dell’evento, assicurare la presenza della Provincia all’importente
manifestazione, attraverso la partecipazione, in rappresentanza della Provincia stessa, di un artista ! cale
conosciuto nell’ambito della comunita sannita in USA accompagnato da un collaboratore esterno
dell’ente individuato dall’ Assessore delegato alle attivita socio culturale ;

RAVISATA I'opportunita di far rappresentare la Provincia da un’artista locale;

CONSIDERATO che I'iniziativa assicura un’ampia diffusione dell’immagine del territorio sannita in
ambito internazionale;

ACCERTATO che 1’adesione alla richiesta consente alla Provincia di Benevento, attraverso la
presentazione di un video e depliants fotografici, di pubblicizzare le proprie risorse paesaggistiche ed il
proprio patrimonio storico e culturale di cui si avvantaggerebbe in maniera determinante tutto il comparto
economico legato allo sviluppo turistico;

RITENUTO dover cogliere una cosi importante occasione di sviluppo, promozione e valorizzazione del
Sannio partecipando all’iniziativa la cui spesa complessiva ammonta a € 3.500,00;

DATO ATTO che spesa pud essere prelevata dal Cap.56 del bilancio provvisorio 2004, standone la
disponibilita;

RENDERE la presente immediatamente esecutiva stante 1’urgenza.

TR




st

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica della proposta.

11,

IL DIRIGEN% SETT
(dott.ssa P nt

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta.

Ii,

) IL, DIRIGENTE del SETTORE FINANZE
/ , ¢ CONTROLLO ECONOMICO
ﬁ% ( Dott. Sergjo Miollo )

BOILN T
P :

.
R aﬁaﬁ‘)\g g;‘»‘wa ?Hg}ﬁﬁ .

.

LA GIUNTA

su relazione dell’ Assessore N { STQ

a voti unanimi

DELIBERA

Per quanto in premessa riportato e che qui s’intende integralmente trascritto, di:

1)

2)

3)

4)

3)

6)

7)

ACCOGLIERE I’invito formulato da parte della Federazione delle Associazioni della Campania USA
partecipando alla festa dei Campani nel Mondo in programma domenica 14 marzo al Garden Manor
di Aberdeen nel New Jersey;

FAR PARTECIPARE alla manifestazione di cui al punto 1), in rappresentanza della Provincia di
Benevento I’artista Giovanni Gallo esperto in fisarmonica e grande conoscitore della comunita
sannita in USA, per aver partecipato ad altre iniziative similari, il quale sara accompagnato da
Giovanni La Motta, indicato dall’assessore competente e facente parte dell’Osservatorio Provinciale
della Provincia di Benevento;

PROVVEDERE a propria cura e spese alla prenotazione del viaggio aereo Napoli-New York, al
pagamento delle spese di soggiorno, al cachet dell’artista, alla realizzazione del video ed alla

fornitura dei depliants sulla Provincia di Benevento;

PROVVEDERE ai pagamenti degli impegni assunti, cosi come innanzi descritti, tramite apposita
determina dirigenziale ed a seguito di presentazione della notula delle spese sostenute;

SPECIFICARE che I’importo globale pari a € 3.500,00, ¢ da imputarsi al Cap.56 del bilancio
provvisorio 2004; ,

INCARICARE il Dirigente preposto a porre in essere tutti gli atti consequenziali,

DARE IMMEDIATA ESECUTIVITA alla presente, stante i tempi ristretti a provvedervi.



Verbale letto, conferma sottoscritto

IL SEGRETARI ENERALE IL PRESIDENTE
(Dr. Gianclaudig'1 LLA) On:le Carmi "

==
N. 4 é/z Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

IL SEGRETARIO GENERALE

La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data

ontestualmente
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. — D. Lgs. vo 18.8.2000, n. P B

SI ATTESTA, che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

li

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE

Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
0 Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
0 E’ stata revocata con atto n. del

Benevento i,

Copia per

,‘ B ( Ok
SETTORE éQJCO‘QS QQUO\DQA Mprot n. C% 2 L QLt

SETTORE $luaute. ¢ O.F

i prot. n.

SETTORE il /{ Qf[/} _— prot. 1.
~<X Revisori dei Conti LL’ prot. n.
~ Nucleo di Valutazxom, il prot. n.

~J



